

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 67.2023
Wójta Gminy Tczów
z dnia 12.09.2023 r.

Ogłoszenie

o konsultacjach społecznych z mieszkańcami sołectwa Tczów dotyczący budowy stacji bazowej telefonii komórkowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działki o nr geodezyjnym 751 w obrębie Tczów Średni, gmina Tczów.

Na podstawie art. 31 i 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały Nr V/34/2019 Rady Gminy Tczów z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tczów, informuję, że na terenie Tczowa zostaną przeprowadzone konsultacje w sprawie budowy stacji bazowej telefonii komórkowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działki o nr geodezyjnym 751 w obrębie Tczów Średni, gmina Tczów.

Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy sołectwa Tczów.

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą od dnia 20.09.2023 r. do dnia 29.09.2023 r. Opinie w sprawie budowy stacji bazowej telefonii komórkowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działki o nr geodezyjnym 751 w obrębie Tczów Średni, gmina Tczów należy przedstawić w formie:

- 1) ankiety opublikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Tczowie, zamieszczonej na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Tczów oraz udostępnianej przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy w Tczowie. Wypełnione ankiety, należy złożyć protokolantowi podczas bezpośredniego spotkania, które odbędzie się w dniu 29.09.2023 r. o godz. 18⁰⁰ na Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Tczowie lub w sekretariacie Urzędu Gminy w Tczowie.
- 2) opinii, wniosków i uwag wyrażonych podczas bezpośredniego spotkania z mieszkańcami sołectwa Tczów, które odbędzie się w dniu 29.09.2023 r. o godz. 18⁰⁰ na Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Tczowie.

W terminie 30 dni od zakończenia konsultacji wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem Wójta zamieszczane zostaną na stronie internetowej Urzędu Gminy w Tczowie, w biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Tczowie.

Zapraszamy do udziału w konsultacjach.

Na oryginalnie podpisał
Wójt Gminy Tczów
Arkadiusz Baran